
Załącznik do protokółu Nr XXVIII/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 czerwca 2005 r.

Uchwała Nr XXVIII/268/05
                                                                Rady Gminy Rudnik

                                                         z dnia 27 czerwca 2005  roku

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2005 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )oraz art.109, 111, 129 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. nr 15 poz.
148 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
uchwala: 

§ 1

Zwiększa się budżet Gminy na 2005 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 67.300 zł dokonując
następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody: 

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo  o kwotę 49.000 zł

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę 49.000 zł

                         -pomoc finansowa przy rozbudowie sieci wodociągowej budynków mieszkalnych w
                          Sławikowie ul. Parkowa /Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Opolu/

Dział 801 Oświata i Wychowanie o kwotę 12.000 zł

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 12.000 zł

                           - odpłatność za wyżywienie dzieci w przedszkolach: Gamów , Szonowice.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6.300 zł

Rozdział 85401 świetlice szkolne o kwotę 600 zł

                           - odpłatność za wyżywienie dzieci: świetlica Szonowice

Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży o kwotę            
                           5.700 zł

                           -dotacja celowa otrzymana z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
                             i Gospodarki Wodnej w Katowicach - umowa nr 118/2005/64/MN/po/D na    
                             dofinansowanie zadania pod nazwą: profilaktyka zdrowotna dzieci realizowana w   
                             trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2004/2005 – zielona szkoła. 

2. Zwiększa się wydatki:

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo  o kwotę 49.000 zł



Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę 49.000 zł

                          w tym: wydatki majątkowe - rozbudowa sieci wodociągowej budynków mieszkalnych
                                       w Sławikowie ul. Parkowa  

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 12.000 zł

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 12.000 zł
                         w tym: wydatki bieżące o kwotę 12.000 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6.300 zł

Rozdział 85401 świetlice szkolne o kwotę 600 zł
                         w tym: wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży o kwotę            
                           5.700 zł

                           - wydatki bieżące: profilaktyka zdrowotna dzieci realizowana w trakcie wyjazdu     
                            śródrocznego w roku szkolnym 2004/2005 – zielona szkoła. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


